[image: image1.jpg]

31.12.
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015 №465-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 19.10.2015 №270-п «Об установлении  льготы»
Руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Уставом Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района,   Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в   постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 19.10.2015 №270-п «Об установлении  льготы» изменения, изложив пункты 1,2  в следующей редакции:

«1. Предоставить гражданам, проживающим в жилых помещениях, поврежденных в результате пожара, произошедшего  по  адресу: Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, село Ирмес, дом 20,  льготу в размере 50% по оплате стоимости проживания  в общежитии.

 2. Возместить МБУ «Надежда» недополученные доходы, возникшие в результате  предоставления льготы за счет средств бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.
3. Разместить настоящее постановление на официальном  сайте  Гаврилово-Посадского муниципального района.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

В.Ю.Лаптев